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FORMULARZ OFERTOWY


Na dostawę wody naturalnej pitnej marki ……………………………………………………..
						                         (podać nazwę wody)


	Lp.
	Przedmiot zamówienia
	Szacunkowa
ilość/szt.
	Ilość miesięcy użytkowania
	Cena jednostkowa netto
	Cena jednostkowa brutto
	Wartość brutto
(Kol.3 x kol. 4 x kol.6)

	 1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.

	
	Galon wody 19 l
	220
	-
	
	
	

	2.
	Dzierżawa dystrybutora z podajnikiem na kubki
	16
	4
	
	
	

	3.
	Kubek plastikowy
	15.000
	-
	
	
	

	4.
	
RAZEM

	









	
